
PRIMA-RIA MUNICIPIULID BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE 
1/ t • 

sUbsemnatul/Su~nata ...M.?fI......'7Je?!.I;tqtlt~~.,..tIi4t!f.#' 
avand func\ia de....~"( ........................ , la... .1.'1':1... ::: ...t!L ........ . .1/"W..... ... '" .........., ~ 

·········/liiiiiiiJii,;:it/····r;.:...:;.;····.,r·····' CNP ....................... ~ ................... , domiciliul 

•••••••.• •••••.•••••••••• ,J. •• !~.r::.v.rp!;,!................... , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal pr{vind falsul in declara\ii, declar pe propria naspundere ca impreuna cu 
familia*1) delin urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nola: se vor declara inclusiv cele affete in aile 

Categoriile indicate sun/: (1) agricol; (2) forestfer; (3) intraviJan; (4) luciu epa; (5) aile categorii de lerenuri 
extravflane, dace se afia in circuitu/ civl1 

2.Cladiri 

http:r::.v.rp


• 
Ca/egoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casll de locuil; (3) casa de vacan/a; (4) spalH comerciale / 

deproduc/ie-' 
.1) Prin familie se intelege solul/so/ia §i copii aflali Tn in/relinerea acestora. 
,.2) La "titu~a(' se mentioneazii, in ca~ul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaml, so/uIIsqia, 

copilul), tar In cazul bununlor In copropnetale, Gota-parte §i numele coproprietanlor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma§ini agrlcole, §alupe, lahturi §i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta lii de cult, 
colectii de arta lii numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
natio~al sau universal, a caror valoare insumata depalielite 5.000 Euro 
Nola: se vor menliona toate bunurile eflate in proprietate, indiferent daca ele se aflll sau nu pe temonul 
Romaniei la momenlul declarani 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURI IMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi lii depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire lii 
investite, inclusiv carduri de credit, dadi valoarea insumata a tuturor acestora depalielite 
5.000 Euro 

indicate sun!: (1) Cont curen! sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de invest~ii sau echivalente, inc/usiv fonduri private de pensii sau alte sis/eme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de piala 
insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv in strainatate 

C~tegOriile indicate sunt: (1) HartH de valoare de/inute (til/uri de slat, certificate, obliga/iuni); (2) Actiuni 
sau parti socia/e Tn socielali comerciale; (3) lmprumuluri acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inc/usiv cele anate in straina/ate 

. .· ...... " ............................................................................. " .................. " ...... " .......... .. 


·....................................................... ../ ..... . 

·................................................. . '/:".. .. ........ . 

.. " ....................... " ................................. " , ........................... " .. " .. .... .." .................... .. 


.......................................... " ..... " ........................... .. 




V.DATORII 
Debite, ipoteci. garantli emise in benefiCiul unui tert. bunuri achizitionate In sistem 
leasing Ii alte asemenea bunuri, daca valoarea Insumata a tuturor acestora depalelte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiars acumulate In strainlilale 

VI. Cadouri, servieii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, soeietati eomereiale, 
regii autonome, eompaniilsoeieta~i na~ionale sau institu~ii publice romane§lti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garan~ii, decontiiri de cheltuieli,. altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa§le§lte 500 Euro 

I .2. 

1.3. 

Se excepleaza de la declarars cadourile §i lralatiile uzuale primile din partea rudelor de gradull §i al JI­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului §Ii ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile §Ii completarile ulterioare) 
Nola: se vor declara inclusiv venilurile provenite din slrainalate 



.• 




· 


Prezenta declaratie constituie act public lii raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 

.2/. 0.( 1)0 IL-­


